муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Самарская Вальдорфская школа»
городского округа Самара

ПРИКАЗ
01.07.2025г. №15-У
О зачислении в первый класс 2025-2026 у.г.

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»; Приказа Минпросвещения Россииот 02.09.2020 №458(с изменениямиот 30.08.2023
г. №642) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования»; Приказа министерства
образования и науки Самарской области от 20 июня 2025 г. № 389-од «Об утверждении
административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской
области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и

муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие программы
общего образования»; Постановления №223 от 14.03.2025 г. «О внесении изменений в
постановление Администрации городского округа Самара от 26.06. 2017 № 518 «О закреплении
муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа’Самара и признании
утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов городского округа Самара»;
Положения «О порядке приёма в 1 класс МБОУ «Самарская Вальдорфская школа» г.о. Самара»
(с внесенными изменениями 2025г.) и Реестром заявлений, поданных в периодс 01.04.2025г. по
30.06.25г. в МБОУ «Самарская Вальдорфская школа г.о. Самара» через единый портал
государственных услуг для зачисления в первый класс на 2025-2026 у.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 классс 01 сентября 2025 года следующих детей:

Зарегистрировано Номер Статус
01.04.2025 09:00:00:000000|36401/СЗ/250401109033|Зачисленв будущий класс

01.04.2025 09:00:00:000000|36401/С3/250401109104|Зачисленв будущий класс

01.04.2025 09:00:00:000000|36401/СЗ/250401109140|Зачислен в будущийкласс
01.04.2025 09:00:00:000000|36401/СЗ/250401109266|Зачислен в будущий класс
01.04.2025 09:00:01:939579|36401/СЗ/25040118040|Зачисленв будущийкласс
01.04.2025 09:00:02:372342|36401/СЗ/25040116836|Зачислен в будущийкласс
01.04.2025 09:00:02:838554|36401/СЗ/25040151020|Зачислен в будущий класс
01.04.2025 09:00:04:425176|36401/СЗ/25040152332|Зачислен в будущийкласс
01.04.2025 09:00:04:465825|36401/СЗ/25040147820|Зачислен в будущийкласс
01.04.2025 09:00:04:559335|36401/СЗ/25040134790|Зачисленв будущийкласс
01.04.2025 09:00:07:629049|36401/СЗ/25040167978|Зачислен в будущийкласс

24.06.2025 13:05 75 Зачислен в будущийкласс

2. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы "их 'А.Н.Юртайкин